Estado de Roraima
"Amazânia: património dos brasileiros

LEI NQ 2.149, DE 13 DE MARÇO DE 2025

O GOVERNADOR DO ESTADO DERORAIMA:

Faço saber que a Assembleia Legislativa aprovou e: eu sanciono aseguinte Lei:

:: :i:;:!dH l KIRHH :;i!::«Ê:.= %W:

obrigatoriedade colocada no art go a Institutpropdicio Lagal - IML deve:rá se adequada

Art. 2Q As salas deverão estar equipadas nârâ o âtanNI«.'.
realização de exames necessários das vkimas. ' ''' -- ''---' v u''.--'u"--c--'u c

::isg:;;? a}.â, : :i?E=': r=nlii:, .i:=,::n'l s:;':=.3==s4:
Art.4eyETADO

Art. 5e A presente lei entra em vigor a partir da data de sua publicação

Palácio Senador Hélio Campos/RR, 13 de março de 2025

(assinatura eletrõnica)
ANTONIO DENARIUM

Governador do Estado de Roraima

:W E$! 1j:B$UIHH8T.ta3{ã?«às

HW
A autenticidade dq documenta pode ser conferida no
endereç.o nformando o c(5digo
verificador 1656Q450 e o código CRC BD06F206. '

13101.0000481/2025.79 16671C)].7v3